К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  «СЕЛО КУДИНОВО»

Р Е Ш Е Н И Е

от «01» октября  2020 г.

                                      № 1
Об избрании Главы муниципального образования

сельское поселение «Село Кудиново»

Руководствуясь ст. 36 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»,  на основании открытого голосования,
      Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»

РЕШИЛА:

1. Избрать Главой муниципального образования сельское поселение «Село Кудиново»  Игнатова Дениса Васильевича  с 01 октября 2020 года.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и  подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

сельское поселение «Село Кудиново»                                                    Д.В. Игнатов